
日頃より当スクールへご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 この度、
個々のスキルアップを目的に、ポジション別トレーニングを行います。 各ポジシ
ョンのエキスパートの方をお招きして、楽しく行なってまいります。

 
「テーマ」 7月「ストライカー」

「講師」 申 在範 氏 JFA公認A級ジェネラル 

「日程」 2023年7月8日(土)、 18;15〜19;30

「場所」 秋津多目的広場

「費用」 各回 700円/オーシャン所属、各回1.500円/ビジター(当日徴収致します) 

「定員」 10名(先着順) 

「持ち物」 サッカーのできる準備、多めの水分 

「対象」 小学校5年、6年、中学校1年、2年 

「保険」 オーシャン所属選手は保険加入済。 

Visitorメンバー保険は各ご家 庭でご対応でお願い致します。 

「お申し込み」下記お申し込みフォームより御願い致します。 

※怪我等の場合、応急処置はさせていただきますが、その後は保険の範囲内とさ 

せていただきます。ビジター選手は各ご家庭にて御対応を御願い致します。 

※雨天等中止の連絡は「オーシャンスクールホームページ掲示板」にて報告致し

ます。 (スマホdeコーチからもご連絡いたします) 

オーシャンスクールHP http://www.sportsite.jp/sc/ocean-school/ 

お申し込みフォーム https://forms.gle/E4wq89dvnkkheogw8

お申し込みQRコード 
  


